
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL VIEŠŲJŲ  ĮSTAIGŲ - ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO IR ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS - STRUKTŪRŲ PATVIRTINIMO 
 

2007m. rugsėjo 14 d. Nr. TS-10.144 
Rokiškis 

 
 

           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo reikalavimais, 
atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007m. liepos 27 d. sprendimą Nr. TS-9.140 
„Dėl viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro Obelių ir Pandėlio 
palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninių perdavimo ir pritarimo teikti programą finansuoti iš 
Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
          1  Patvirtinti viešųjų įstaigų - Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro ir 
Rokiškio rajono ligoninės - struktūras (pridedama). 
          2.   Sprendimas įsigalioja nuo 2008 m. sausio 1 d. 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                  Rimantas Velykis                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zinaida Kurpienė, 71252 
 
 
 
 
 
 

 



       PATVIRTINTA 
       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
       2007 m.rugsėjo 14 d.sprendimu Nr.TS-10.144 
 
 

VŠĮ ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS STRUKTŪRA 2008-01-01D. 
 

VšĮ Rokiškio rajono stacionaras: 
 

• priėmimo – skubios pagalbos skyrius 
• akušerijos – ginekologijos skyrius 
• anestezijos – reanimacijos skyrius 
• chirurgijos ir ortopedijos – traumatologijos skyrius 
• nervų ligų skyrius 
• vaikų ligų skyrius  
• vidaus ligų skyrius 
• palaikomojo gydymo ir slaugos skyrius 

                                Pandėlio padalinys 
                                Obelių padalinys 
 

VšĮ Rokiškio rajono ligoninės konsultacijų ir diagnostikos skyrius 
 

• akušerijos – ginekologijos kabinetas 
• anestezijos –reanimacijos kabinetas 
• chirurgijos kabinetas 
• dermatovenerologijos kabinetas 
• endokrinologijos kabinetas 
• endoskopijų kabinetas 
• echoskopijų kabinetai 
• fizinės medicinos ir reabilitacijos kabinetas 
• gastroenterologijos kabinetas 
• infektologijos kabinetas 
• kardiologijos kabinetas 
• klinikinės fiziologijos kabinetai 
• neurologijos kabinetai 
• neonatologijos kabinetai 
• oftalmologijos kabinetai 
• otorinolaringologijos kabinetai 
• ortopedijos – traumatologijos kabinetas 
• pulmonologijos kabinetas 
• urologijos kabinetas 
• vaikų ligų kabinetas 
• vaikų chirurgijos kabinetas 
• vidaus ligų kabinetas 
• procedūrinis kabinetas 
• elektroencefalografijos kabinetas 
• fizioterapijos kabinetas  
• kineziterapijos kabinetas 
• masažo kabinetas 

 
 



VšĮ Rokiškio rajono ligoninės radiologijos skyrius 
 

• kompiuterinės tomografijos kabinetas 
• stacionaro rentgeno diagnostikos kabinetas 
• poliklinikos rentgeno diagnostikos kabinetas 
 

  Laboratorija 
 
  Centralizuota  sterilizacinė 
 
  Administracija 
 
  Buhalterija 
 
  Ūkio dalis 
 

___________ 
 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
A
T
V
IR
T
IN

T
A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

07
m
. r
ug
sė
jo
 1
4 
d.
 s
pr
en
di
m
u 
N
r.
 T
S
-1
0.
14
4 

    

 

 
P
A
N
D
Ė
L
IO

 A
M
B
U
L
A
T
O
R
IJ
A
 

    
M
E
D
IC

IN
O
S
 P
U
N
K
T
A
I 

 �
 M

ar
ti
no
ni
ų 

�
 K
az
li
šk
io
 

�
 S
uv
ai
ni
šk
io
 

�
 P
an
em

un
io
 

 

 
O
B
E
L
IŲ

 A
M
B
U
L
A
T
O
R
IJ
A
 

  
M
E
D
IC

IN
O
S
 P
U
N
K
T
A
I 

 �
 A
le
ks
an
dr
av
ėl
ės
 

�
 K
ri
au
nų
 

JU
O
D
U
P
Ė
S
 A
M
B
U
L
A
T
O
R
IJ
A
 

   
M
E
D
IC

IN
O
S
 P
U
N
K
T
A
I 

 �
 O
nu

šk
io
 

�
 L
uk
št
ų 

 

R
O
K
IŠ
K
IO

 P
O
L
IK

L
IN

IK
A
 

 
P
A
N
D
Ė
L
IO

 F
IL

IA
L
A
S 

O
B
E
L
IŲ

 
 F
IL

IA
L
A
S
 

JU
O
D
U
P
Ė
S
 

 F
IL

IA
L
A
S
 

V
IE

Š
O
JI
 Į
ST

A
IG

A
 

R
O
K
IŠ
K
IO

 P
IR

M
IN

Ė
S
 A
S
M
E
N
S
 S
V
E
IK

A
T
O
S
 P
R
IE

Ž
IŪ

R
O
S
 C
E
N
T
R
A
S
 

�
 M

ot
er
ų 
ko
ns
ul
ta
ci
ja
 

�
 V
ai
kų
 k
on

su
lt
ac
ij
a 

�
 V
id
au
s 
li
gų
 s
ky
ri
us
 

�
 O
do

nt
ol
og
ij
os
 s
ky
ri
us
 

�
 K
li
ni
ko
s 
di
ag
no
st
ik
os
 

la
bo

ra
to
ri
ja
 

�
 P
ro
fi
la
kt
in
ių
 a
pm

ok
am

ų 
m
ed
. 

ap
ži
ūr
ėj
im

ų 
pa
da
li
ny
s 

�
C
hi
ru
rg
ij
os
 k
ab
in
et
as
 

�
 B
uh
al
te
ri
ja
 

�
 K
an
ce
li
ar
ij
a 

�
 R
eg
is
tr
at
ūr
a 

 
G
R
E
IT

O
S
IO

S
 M

E
D
IC

IN
O
S
 

P
A
G
A
L
B
O
S
 S
K
Y
R
IU

S
 

 P
A
G
A
L
B
IN

IO
 Ū
K
IO

 T
A
R
N
Y
B
A
 

�
A
ut
ot
ra
ns
po

rt
o 
gr
an
di
s 

�
 A
pt
ar
na
uj
an
či
o 
pe
rs
on

al
o 
gr
an
di
s 

 
B
E
N
D
R
O
S
IO

S
 P
R
A
K
T
IK

O
S 

G
Y
D
Y
T
O
JO

 K
A
B
IN

E
T
A
I 

�
 J
ūž
in
tų
 

�
 L
ai
bg
al
ių
 

�
 P
an
em

un
ėl
io
 

 M
E
D
IC

IN
O
S
 P
U
N
K
T
A
I 

�
Č
ed
as
ų 

�
Ž
io
bi
šk
io
 


